

June 29, 2020

BSE Limited  
Department of Corporate Services  
1st Floor, New Trading Ring  
Rotunda Building, P J Towers  
Dalal Street, Fort  
Mumbai 400001

National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza  
Plot No.C-1, G Block  
Bandra-Kurla Complex  
Bandra (East)  
Mumbai – 400 051

Security Code: **523405**

Symbol: **JMFINANCIL**

Dear Sirs,

**Sub: Submission of Newspaper Advertisement relating to the AGM of the Company**

We are enclosing a copy each of the advertisement(s) published in the newspapers viz., Business Standard and Sakal (translated in Marathi), in accordance with the Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs.

The above advertisement, *inter-alia*, is given intimating the members of the Company that the Thirty Fifth Annual General Meeting of the Company will be held on Thursday, July 30, 2020 at 3.30 pm IST through Video Conferencing (VC)/Other Audio-visual Means (OAVM).

The said advertisement will also be uploaded on the website of the Company at [www.jmfl.com](http://www.jmfl.com).

The above is for your information and record.

Thank you.

Yours faithfully,  
for JM Financial Limited



**Prashant Choksi**  
Group Head – Compliance, Legal  
& Company Secretary

Encl.: as above

# JM FINANCIAL LIMITED



Corporate Identity Number: L67120MH1986PLC038784

Regd. Office : 7th Floor, Cnergy, Appasaheb Marathe Marg, Prabhadevi, Mumbai 400 025.

Tel. No.: +91 22 6630 3030 • Fax No.: +91 22 6630 3223 • Website: www.jmfl.com

## NOTICE OF THE THIRTY FIFTH ANNUAL GENERAL MEETING OF JM FINANCIAL LIMITED

**NOTICE** is hereby given that the Thirty Fifth Annual General Meeting (“**AGM**”) of JM Financial Limited (the “**Company**”) will be held on **Thursday, July 30, 2020 at 3.30 PM** through Video Conferencing (“**VC**”) / Other Audio Visual Means (“**OAVM**”) to transact the business, as set out in the Notice convening the AGM, which is being separately mailed to the members of the Company.

In view of the COVID-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs (“**MCA**”), vide its General Circulars No. 14/2020 dated April 8, 2020, No. 17/2020 dated April 13, 2020 and No. 20/2020 dated May 5, 2020 (“**MCA Circulars**”), has permitted the companies to hold their general meetings through VC / OAVM, without the physical presence of the members. In compliance with the MCA Circulars read with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the “**Act**”) and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, (the “**Listing Regulations**”), the Company’s Thirty Fifth AGM will be held through VC / OAVM.

The Annual Report of the Company for the financial year 2019-20, which inter alia, contains the Notice of Thirty Fifth AGM giving the instructions for attending the meeting through VC / OAVM and for e-voting, is being sent only in electronic mode to those members who have registered their e-mail addresses with their respective Depository Participants (“**DPs**”) or the Company or its Registrar and Transfer Agents (“**RTA**”), viz., KFin Technologies Private Limited.

Those Members of the Company, who have not yet furnished / registered their E-mail addresses are requested to do so immediately to their DPs or to the Company at [ecomunication@jmfl.com](mailto:ecomunication@jmfl.com) or to its RTA at [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com)., as the case may be.

Members may note that the Annual Report of the Company for the above financial year will be available on the website of the Company, viz., [www.jmfl.com](http://www.jmfl.com) and also on the websites of the Stock Exchanges viz., BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com). The Notice convening AGM will also be available on the website of the RTA, viz., KFin Technologies Private Limited at <https://evoting.karvy.com>. Members attending the meeting through VC / OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

The Company is providing remote e-voting facility (“**remote e-voting**”) to all its members to cast their votes on all the resolutions set out in the Notice of the AGM. The Company will also provide the facility of voting through e-voting system during the AGM (“**e-voting**”). Detailed procedure for casting the votes through remote e-voting / e-voting by the members of the Company is also provided in the Notice of the AGM.

If members’ E-mail ID are already registered with the Company / DPs / RTA, login details for e-voting are being sent to the members’ registered E-mail addresses.

Members eligible to receive their dividends for the FY 2019-20, are requested to register / update their bank account details in order to enable the Company to credit the dividend amounts directly to their respective bank accounts through National Automated Clearing House mechanism by following the instructions given below.

Particulars	Members holding shares in physical mode	Members holding shares in Demat (electronic) mode
Registration / Up-dation of bank account details	E-mail the scanned copy of the duly signed letter by the member(s) including all the joint holder(s), if any, with the bank account details / updated details of the first / sole member to the Company at <a href="mailto:ecomunication@jmfl.com">ecomunication@jmfl.com</a> or to its RTA at <a href="mailto:einward.ris@kfintech.com">einward.ris@kfintech.com</a> . (The above scanned copy of the letter should be accompanied by a scanned copy of the cancelled cheque of the first member’s bank account details having his / her name printed on the same and a self-attested copy of the first page of the bank passbook / statement.	Register / update the Bank account details in the demat account of the members with their respective depository participants.

For JM Financial Limited

Sd/-

**Prashant Choksi**

Group Head – Compliance, Legal & Company Secretary

Date: June 29, 2020  
Place: Mumbai

**जेएम फायनान्शियल लिमिटेडच्या पस्तिसाव्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना**

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, जेएम फायनान्शियल लिमिटेडची (दि "कंपनी") पस्तिसावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") ही गुरुवार, ३० जुलै २०२० रोजी दुपारी ३.३० वा. व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हीसी")/इतर दृकश्राव्य माध्यमाद्वारे ("ओएव्हीएम") एजीएमद्वारे देण्यात आलेल्या सूचनेनुसार व्यावसायिके व्यवहार स्थापित करण्यासाठी होणार आहे जिचे स्वतंत्र मेल कंपनीच्या सभासदांना पाठविण्यात आलेले आहेत.

कोविड १९ साथीच्या आजाराची परिस्थिती पाहता, मिनिस्ट्री ऑफ कॉर्पोरेट अफेअर्स ("एमसीए") त्यांचे जनरल सक्च्युलर्स क्र. १४/२०२० दिनांक ८ एप्रिल २०२०, क्र. १७/२०२० दिनांक १३ एप्रिल २०२० आणि क्र. २०/२०२० दिनांक ०५ मे २०२० ("एमसीए सक्च्युलर्स") यांनी कंपनीला त्यांची सर्वसाधारण सभा सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे घेण्यास परवानगी दिली आहे. एमसीए सक्च्युलर्सच्या संबंधित कंपनी कायदा (दि "अॅक्ट") २०१३ च्या लागू असलेल्या तरतुदी वाचाव्यात आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) नियमन २०१५ च्या सुधारणेसह (दि "लिस्टिंग रेग्युलेशन्स")द्वारे कंपनीची पस्तीसावी एजीएम ही व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे होणार आहे.

आर्थिक वर्षे २०१९-२० साठी कंपनीचा वार्षिक अहवाल त्याचबरोबर पस्तीसाव्या एजीएमच्या व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे सभेस उपस्थित राहण्याच्या सूचना आणि ई-मतदानासाठी या फक्त इलेक्ट्रॉनिकद्वारे अशा सभासदांना पाठविण्यात येतील ज्यांचे ई-मेल पत्ते संबंधित डिपॉझिटरी सहभागी ("डीपीज") यांच्याकडे किंवा कंपनीकडे किंवा त्यांच्या निबंधकाकडे आणि हस्तांतरित एजंट्स ("आरटीए") म्हणजेच केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत.

कंपनीचे असे सभासद, ज्यांनी अद्यापपर्यंत त्यांचे ई-मेल पत्ते सादर/नोंदणीकृत के नसल्यास त्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी त्वरित त्यांचे डीपीज कर्नर ecommunication@jmfi.com किंवा त्यांचे आरटीए einward.ris@kfintech.com येथे नोंदणीकृत करावेत.

सभासदांनी नोंद घ्यावी की, वरिल वर्षासाठीचा कंपनीचा वार्षिक अहवाल कंपनीचे संकेतस्थळ म्हणजेच [www.jmfi.com](http://www.jmfi.com) येथे आणि त्याचबरोबर स्टॉक एक्सचेंजचे संकेतस्थळ म्हणजेच बीएसई लिमिटेड [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) येथे आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) येथे उपलब्ध आहे. एजीएमची सूचना ही आरटीएचे संकेतस्थळ म्हणजेच केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड येथील <https://evoting.karvy.com> येथे सुद्धा उपलब्ध आहे. कायद्याच्या कलम १०३ अंतर्गत कोरमच्या हेतूसाठी व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे सभासदांची सभेस उपस्थित असण्याशिवाय गणना केली जाईल.

एजीएममध्ये दिलेल्या सूचनेनुसार सर्व ठरावांसाठी सभासदांनी त्यांचे मतदान करण्यासाठी रिमोट-ई-वोटिंग सुविधा ("रिमोट ई-वोटिंग") कंपनीद्वारे पुरविण्यात येईल. एजीएम दरम्यान ई-वोटिंगप्रणालीद्वारे मतदानाची सुविधा कंपनीद्वारे पुरविण्यात येणार आहे ("ई-वोटिंग"). एजीएमच्या सूचनेमध्ये कंपनीच्या सभासदांसाठी रिमोट ई-वोटिंग/ई-वोटिंगद्वारे मतदान करण्याच्या प्रक्रियेचा तपशील सुद्धा देण्यात आलेला आहे.

जर सभासदांचा ई-मेल आयडी कंपनीकडे/डीपीज/आरटीएकडे नोंदणीकृत असेल तर ई-वोटिंगसाठी लॉगईन तपशील सभासदांना त्यांच्या नोंदणीकृत ई-मेल पत्त्यावर पाठविण्यात येईल.

जे सभासद त्यांचा आर्थिक वर्षे २०१९-२० साठीचा लाभांश घेण्यास पात्र आहेत, त्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी त्यांचे बँक खाते तपशील नोंदणीकृत/अद्यावत करावे ज्यायोगे खालील देण्यात आलेल्या सूचनांद्वारे नॅशनल अॅटोमेटेड क्लिअरिंग हॉल्डर्स मेकेनिझमद्वारे त्यांच्या संबंधित बँक खात्यात लाभांशाची रक्कम जमा करणे कंपनीला शक्य होईल.

तपशील	प्रत्यक्ष स्वरूपात सभासदांकडे असलेले भाग	डिमेंट स्वरूपात (इलेक्ट्रॉनिक) स्वरूपात सभासदांकडे असलेले भाग
नोंदणीकृत/बँक खाते तपशीलाचे अद्यावततीकरण	सर्व जॉईंट होल्डरच्या समावेशासह, जर काही असल्यास सभासदांची सही असलेल्या पत्राची ई-मेल स्कॅन कॉपी सहीसह बँक खात्याचे तपशील/प्रथम यांचे अद्यावत तपशील/कंपनीचे स्वतंत्र सभासद येथे <a href="mailto:ecommunication@jmfi.com">ecommunication@jmfi.com</a> किंवा त्यांचे आरटीए येथे <a href="mailto:einward.ris@kfintech.com">einward.ris@kfintech.com</a> येथे. (पत्राची वरिल स्कॅन कॉपीमध्ये पहिल्या सभासदाचा कॅन्सलड चेक, बँक खाते तपशील ज्यामध्ये त्याचे/तिचे नाव छापीलमध्ये असावे आणि बँक पासबुक/स्टेटमेंटची स्वसाक्षात्कृत प्रत असावी.	संबंधित डिपॉझिटरी सहभागी यांच्यासह सभासदांची डिमेंट खात्याचे नोंदणीकृत / अद्यावत बँक खाते तपशील.

**जेएम फायनान्शियल लिमिटेड करिता सही/-**

दिनांक: जून २९, २०२०

ठिकाण: मुंबई

**प्रशांत चोव्सी**

समूह सचिव-अनुपालन, विधि व कंपनी सचिव